МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ПО
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

П Р И К А З

24.02.2022г. г. Белогорск № 27

Об итогах муниципального конкурса
презентаций по ОБЖ
«Безопасность вокруг нас»
среди обучающихся 8, 9,10,11 классов
общеобразовательных организаций
Белогорского района

В соответствии с годовым планом работы информационно-методического отдела
Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности образовательных
учреждений Белогорского района Республики Крым», на основании приказа от 03.02.2022г. № 14
«О проведении муниципального конкурса презентаций по ОБЖ «Безопасность вокруг нас» среди
обучающихся 8, 9, 10, И классов общеобразовательных организаций Белогорского района» на
базе информационно-методического отдела был проведён конкурс презентаций по ОБЖ
«Безопасность вокруг нас» среди обучающихся 8, 9, 10,11 классов (далее Конкурс).

В Конкурсе приняли участие ученики 8-11 классов из 11 школ Белогорского района:
МБОУ «Муромская СШ», МБОУ «Криниченская СШ», МБОУ «Белогорская СШ №3», МБОУ
«Зуйская СШ №1 им. А.А. Вильямсона», МБОУ «Крымрозовская СШ», МБОУ «Белогорская СШ
№4 им. Б. Чобан-заде», МБОУ «Васильевская СШ», МБОУ «Зыбинская СШ», МБОУ «Гимназия
№1 им. К.И. Щёлкина», МБОУ «Русаковская СШ», МБОУ «Вишенская СШ».

На основании решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями Конкурса и наградить дипломом Муниципального казенного учреждения
«Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Белогорского района
Республики Крым»:

1.1 В номинации лучшая презентация по ОБЖ «Безопасность вокруг нас» учащихся 8 - 9
классов Дальниченко Марину Сергеевну, обучающуюся МБОУ «Муромская СШ» Белогорского
района Республики Крым;

1.2 В номинации лучшая презентация по ОБЖ «Безопасность вокруг нас» учащихся 1 0 - 1 1
классов Щербань Фёдора Дмитриевича, обучающегося МБОУ «Гимназия №1 им. К.И. Щёлкина»
г. Белогорска Республики Крым.
2.Считать призерами Конкурса и наградить дипломом Муниципального казенного учреждения
«Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Белогорского района
Республики Крым»:

2.1 В номинации лучшая презентация по ОБЖ «Безопасность вокруг нас» учащихся 8 - 9 классов
Хилевич Яну Максимовну, обучающуюся МБОУ «Криниченская СШ» Белогорского района

Республики Крым и Фетляеву Алие Ленуровну, обучающуюся МБОУ «Белогорская СШ №3» г.
Белогорска Республики Крым;

2.2 В номинации лучшая презентация по ОБЖ «Безопасность вокруг нас» учащихся 1 0 - 1 1
классов Воробьёва Владислава Юрьевича, обучающегося МБОУ «Гимназия №1 им. К.И.
Щелкина» г. Белогорска Республики Крым и Кобецкую Елизавету Михайловну, обучающуюся
МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского района Республики Крым.
3. Наградить грамотой Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению
деятельности образовательных учреждений Белогорского района Республики Крым» Цуп Г.И.,
учителя ОБЖ МБОУ «Муромская СШ» Белогорского района Республики Крым и Лялько А.Ф.
учителя МБОУ «Гимназия №1 им. К.И. Щелкина» г. Белогорска Республики Крым обеспечивших
высокий уровень подготовки участников.
4. Объявить благодарность учителям ОБЖ, подготовившим призеров Конкурса: Рахматуллиной
А.Н., учителю МБОУ «Криниченская СШ» Белогорского района Республики Крым, Молеву В.М.,
учителю МБОУ «Белогорская СШ №3» г. Белогорска Республики Крым, Джелялову У.Р., учителю
МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского района Республики Крым.
5. Контроль за выполнения приказа возложить на начальника информационно-методического
отдела МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Белогорского
района Республики Крым» Коновченко Н.В.

Директор Н. В. Кубединова

Приложение 1
к приказу МКУ «Центр по обеспечению
деятельности образовательных учреждений
Белогорского района Республики Крым»
от 24.02.2022г. № 27

Список победителей, призеров и участников конкурса презентаций по ОБЖ
«Безопасность вокруг нас»

№
п/п

Участники Общеобразовательное
учреждение

Статус Итого:

Лучшая презентация по О Б Ж « Безопасность вокруг нас» учащихся 8 - 9 классов
1
2

Ггт ?:с Марина ^отгг — г
Алексеева Светлана Денисовна МБОУ «Муромская СШ»

победитель
Участник

".: о /,
66

3 Шабрат Анастасия Олеговна МБОУ «Зуйская СШ №1 им. А А .
Вильямсона

Участник 73

4 Джелялов Рустем Усеинович МБОУ «Русаковская СШ» Участник 55
j 6 „Ли Т ^ /Г- чг I /.анОИ^ОЕ-Ьа

Шикакова Виктория Алексеевна
I Lz ^ / «Криниченская »
МБОУ «Крымрозовская С.'!II»

Призер-
Участник

78
46

7
8

Фетляева Алис Лснуровна
Чапаева Сание Сеитовна

I 'M „'У «.оеЛОГОТХКа.- L
МБОУ «Васильевская СШ»

Призер
Участник

/ '
63

9 Тихонов Александр Александрович МБОУ «Васильевская СШ» Участник 37
10 Бодгос Сайд Сергеевич МБОУ «Белогорская СШ №4 им.

Б. Чобан-заде»
Участник 55

Лучшая презентация по О Б Ж «Безопасность вокруг нас» учащихся 0 — 11 классов
1 Воротилова Вероника Вячеславовна МБОУ «Муромская СШ» Участник 42
2
3
4

Сольвар Андрей Александрович
С бе ?. ' ' ' " ' '

Щербакь Фёдор Дмитриевич-

МБОУ «Вишенская СШ»
МБОУ «Русаковская СШ»
МБОУ «Гимназия №1 им, К.И,;>Щ
Щёлкина»

Участник
Призер
Поб здитель

52
: :59

89

5

6

I Ь лздз^лаз 1С съ^гкч

Куку Нариман Тимурович

МБОУ «Гимназия №1 им, :Х.И,
'Щёлкина»
МБОУ «Белогорская СШ №3»»

Призер

Участник

• '«б

51
7 Мацола Александра Максимовна МБОУ «Зыбинская СШ» Участник 57